





Přejít k obsahu

		
			
		
					
				
				
									
			[image: GIA Clinic - Plastická chirurgie]				
									

				

				
				
			
			
					O nás
	Klinika
	Přístrojové vybavení
	Dokumenty ke stažení



	Náš tým
	Zákroky
	Ceník
	Ceník GIA clinic
	Ceník (PDF)



	Foto před a po
	Videa
	Reference
	Novinky
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Klinika
	Přístrojové vybavení
	Dokumenty ke stažení



	Náš tým
	Zákroky
	Ceník
	Ceník GIA clinic
	Ceník (PDF)



	Foto před a po
	Videa
	Reference
	Novinky
	Kontakt

			
				

				

					

				

		
					
				
				
			
			
											

												
													
										+420 776 008 004
											
									


				

				

					

				

				

		
					
		
				
				
									
			[image: GIA Clinic - Plastická chirurgie]				
									

				

				

		
				
				
						
											

												
													
										+420 776 008 004
											
									
	
											

												
													
										info@giaclinic.cz
											
									


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Objednat se
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
						
					O nás
	Klinika
	Přístrojové vybavení
	Dokumenty ke stažení



	Náš tým
	Zákroky
	Ceník
	Ceník GIA clinic
	Ceník (PDF)



	Foto před a po
	Videa
	Reference
	Novinky
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Klinika
	Přístrojové vybavení
	Dokumenty ke stažení



	Náš tým
	Zákroky
	Ceník
	Ceník GIA clinic
	Ceník (PDF)



	Foto před a po
	Videa
	Reference
	Novinky
	Kontakt

			
				

				

					

				

				

				
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			GIA clinic: Plastická chirurgie
		

				

				
				
			Krása a zdraví
v harmonii
		

				

				
				
							Jsme renomovaná klinika plastické chirurgie a estetické medicíny. Chceme podpořit vaši jedinečnost s důrazem na harmonii duše i těla.
						

				

				
				
					
			
						
						Naše služby
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontaktujte nás
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
		
					
				
				
						
											
													
										Zářící hydratovaná pleť i v zimě? Akce právě teď na Kyselinu hyaluronovou za exkluzivní cenu 5 000 Kč (původně 8 000 Kč). Objednejte se nyní »
									


				

				

					

				
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Kontakt					
				

							

		

				

				

				
				
						
											

											+420 776 008 004
											
									
	
											

											info@giaclinic.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Otevírací doba					
				

							

		

				

				

				
				
						
										Po - Pá: 8.00 - 17.00
									
	
										So - Ne: dle objednávek
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Adresa					
				

							

		

				

				

				
				
						
											

											Karlov 1, (vchod z ulice Svatoplukova) 79601 Prostějov
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Naše služby
		

				

				
				
			Komplexní péče a světová kvalita
		

				

				
				
							S našim moderním vybavením a vysoce kvalifikovaným týmem lékařů můžeme nabídnout širokou škálu zákroků v oblasti plastické, estetické a cévní chirurgie.
						

				

					

		

					

		
		
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Hlava a obličej
		

				

				
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Prsa a dekolt
		

				

				
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Břicho & boky
		

				

				
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Ruce, nohy, hýždě
		

				

				
				

		
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Intimní partie
		

				

				
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Cévní chirurgie
		

				

				
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Laserové zákroky
		

				

				
		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Liposukce
		

				

				
				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Objednejte se
		
					
		

				

				

				
				
			nebo		

				

				
				
					
			
						
						
							
						+420 776 008 004
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
													[image: Ředitelka GIA Clinic - Jiřina Šilhánková]													

				

					

		

				
			
						
				
			Jiřina Šilhánková
Zakladatelka a primářka GIA clinic


		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							MUDr. Jiřina Šilhánková je zkušeným plastickým chirurgem. Studovala na Lékařské fakultě Univerzity Palackého v Olomouci, kde promovala v roce 1994. Lékařskou atestaci má v oborech všeobecná chirurgie (1994, I. stupeň) a plastická chirurgie (2004). 
Svou profesionální dráhu zahájila na Popáleninovém centru Fakultní nemocnice v Ostravě. Následovalo působení na chirurgické ambulanci Medicom’s v Prostějově.
V roce 2016 založila v Prostějově soukromou kliniku plastické chirurgie GIA clinic s.r.o., kde působí jako plastický chirurg dodnes. Specializuje se na plastické operace prsou a věnuje se také odborné vědecké činnosti v oblasti plastické a estetické chirurgie.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						2016 Založení vlastní soukromé kliniky					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						2004 Atestace v oboru plastická chirurgie					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: Domů - gia clinic]													

				

				
				
													[image: Domů - 1414215]													

				

					

		

				
			
						
				
			O GIA clinic
		

				

				
				
			Pečujeme o vaši krásu
		

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Jsme klinika s dlouholetou praxí					
				

									
						Všechny zákroky provádí zkušený tým pod vedením primářky MUDr. Jiřiny Šilhánkové, která má za sebou 20 let v oboru plastické a estetické chirurgie. 
					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						U nás nejste jen další pacient					
				

									
						Ke každému člověku přistupujeme individuálně a poskytujeme odborné poradenství a podporu před i po zákroku.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Naše péče zákrokem nekončí					
				

									
						Nabízíme možnost ubytování pro vás i váš doprovod, který vám tak může být nablízku po celou dobu zákroku i během rekonvalescence. 					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Proč GIA clinic?
		

				

				
				
			Péče, která mění životy
		

				

				
				
							Pokud hledáte místo, kde vám poskytnou nejen skvělou péči, ale také osobní a individuální přístup, navštivte GIA clinic. U nás věříme, že skutečná krása vychází z harmonie a proto si zakládáme na celkové pohodě našich klientů.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Komplexní péče					
				

									
						Máme širokou nabídku služeb a pomůžeme vám najít ideální řešení pro vaše individuální potřeby. 
					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Nejvyšší kvalita					
				

									
						Zaručujeme vám světovou kvalitu poskytovaných produktů a služeb u všech našich zákroků.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Moderní vybavení					
				

									
						Díky našemu špičkovému vybavení vám poskytujeme bezpečnou, efektivní a kvalitní péči.
					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Domů - Gia clinic plasticka chirurgie prostejov]													

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Odborné poradenství					
				

									
						Ke každému člověku přistupujeme individuálně a poskytujeme odborné poradenství a podporu před i po zákroku. 
					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Respekt a pohodlí					
				

									
						S námi jste jste v péči odborníků, kteří vás respektují a starají se o vaše zdraví i pohodu. 
					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Zkušení odborníci					
				

									
						Úspěšně provedený zákrok a vaše bezpečí je pro nás prioritou. V GIA clinic máte jistotu, že jste v dobrých rukou.
					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Objednejte se nyní
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Recenze
		

				

				
				
			Naši spokojení klienti
		

				

				
				
							Zdroj: ZnámýLékař & Google
						

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			
		
						★★★★★ 5/5
		

				

				

				
				
					
							“Děkuji paní doktorce za to, jak krásně se postarala o babičku. Její přístup byl opravdu nadstandardní a lidský!! Babička o návštěvách u paní doktorky mluvila vždy s velkým nadšením. Děkuji paní doktorce i sestřičkám!”

			
						
				
											
							[image: Domů - 42 e1705043104787]						

					
										
														Z. J., 16. 4. 2023

																			

									

			

					

				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
						★★★★★ 5/5
		

				

				

				
				
					
							“Paní doktorka je velmi přátelská, milá a má velmi rozumně nastavené objednání v ordinaci, takže nehrozí nacpaná čekárna. Co potřebujete konzultovat řešíte mailem. Sestřička je také velmi milá.”

			
						
				
											
							[image: Domů - recenze gia clinic prostejov e1705043569198]						

					
										
														J. K., 12. 2. 2020

																			

									

			

					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Galerie
		

				

				
				
			Prohlédněte si naše proměny
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Domů - 49]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: Domů - 56]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Domů - 14]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Domů - 58]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Domů - 83 1]								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: Domů - 11]								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Jste připraveni na změnu?
		

				

				
				
					
			
						
						Objednejte se
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Domů - gia plasticka chirurgie prostejov]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

				
			
					
		
		
				
				
			Udělejte vašim blízkým radost. Obdarujte je dárkovým poukazem k nám do GIA clinic!
		

				

				
				
					
			
						
						Zjistit více
		
					
		

				

				

				

		
				
				
													[image: Dárkový poukaz Gia Clini]													

				

				

				

		
				
				
			[image: GIA Clinic - Plastická chirurgie]Vstupte do světa GIA clinic a objevte krásu harmonie duše i těla.


		

				

				
				
													[image: ]													

				

				

		
				
				
			Menu
		

				

				
				
						
											

											O nás
											
									
	
											

											Služby
											
									
	
											

											Ceník
											
									
	
											

											Dárkové poukazy
											
									
	
											

											Poradna
											
									
	
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Whistleblowing
											
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

				

		
				
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											

												
													
										+420 776 008 004
											
									
	
											

												
													
										Karlov 1, 79601 Prostějov
											
									
	
											

												
													
										info@giaclinic.cz
											
									


				

				

				

		
				
				
			Zavolejte nám
		

				

				
				
							Rádi vám poskytneme všechny potřebné informace a zodpovíme vaše dotazy.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						+420 776 008 004
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			© 2024 GIA clinic. Všechna práva vyhrazena		

				

				

					

				

				

		
[image: Cleantalk Pixel]


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Rozumím
		Odmítnout
		Podrobné nastavení
		Uložit nastavení
		Podrobné nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





























